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Tränkeeimer mit FixClip-Ventil
• komplett mit FixClip-Ventil und Sauger 
• 8 Liter 
• mit Metallbügel 
• säurebeständig 
• lebensmittelecht 
• leicht zu reinigen 
• bei Bedarf Aufhängeblech 1410 extra bestellen

Art.Nr. 14247 �Tränkeeimer mit FixClip-Ventil  
mit Naturkautschuk-Sauger

11,95 € **

10,04 € *

Naturkautschuk-Sauger für FixClip-Ventil
• besonders geschmeidiger Sauger 
• dieser Sauger ist besonders für junge Kälber geeignet 
• geeignet für FixClip-Ventil
• Inhalt 5 x

Art.Nr. 14251/5

9,49 € **

7,97 € *

Ködergranulat FlyGold Ultra *
• Fraßköder gegen Stall- und Hausfliegen 
• schneller Wirkungseintritt 
• bis zu 8 Wochen wirksam 
• große Ergiebigkeit bis zu 1.000 m2 (2 kg) 
• mit Bitterstoff Bitrex gegen unbeabsichtigte Aufnahme, z.B. von Kindern oder Haustieren 
• verwendbar im Streu- oder Streichverfahren

Art.Nr. 299729   350 g	 14,20 € * / 16,90 € ** (100 g = 4,06 € * / 4,83 € **)
Art.Nr. 299730   2000 g	 63,02 * / 74,99 € ** (1000 g = 31,51 € * / 37,50 € **)

* Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen!

16,90 € **

14,20 € *

Gekennzeichnete Preise mit * exkl. MwSt., Preise mit ** inkl. 19 % MwSt.
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* Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen!

• durchschlagendes Konzentrat mit Kombiwirksto� zum Spritzen und Streichen 
• bis zu 500 m2 Stallfläche (Sprühen) 
• auch zum Vernebeln bis 1500 m3

Art.Nr. 299755   500 ml (100 ml = 5,04 € * / 5,99 ** €) 29,99 €  **

25,20 €  *

•  bewährtes Konzentrat mit Naturwirksto� Pyrethrum und Langzeitwirksto� Permethrin 
zum Spritzen, Streichen und Vernebeln 

• bis zu 500 m2 Stallfläche (Sprühen) 
• auch zum Vernebeln bis 1500 m3

Art.Nr. 299726   500 ml (100 ml = 4,37 € * / 5,20 ** €)

25,99 €  **

21,84 €  *

25,99 €  **

21,84 €  *

• mit DUOpower: Sofortwirkung mit Knock-Down-Effekt und Langzeitwirkung bis zu 4 Wochen 
• bis zu 500 m2 Stallfläche (Sprühen) 
• auch zum Vernebeln bis 1500 m3

Art.Nr. 299751   500 ml (100 ml = 4,37 € * / 5,20 ** €)

Fliegenrolle 9 m

11,99 €  **

10,08 €  *

Mit Lockwirkung bis zu 40% e�ektiver!
• Fliegen werden durch das Papier angezogen und bleiben auf der Falle kleben 
•  die neuartige Bedruckung auf gelbem Papier unterstützt die Anziehungskraft,  

da hier vermeintliche Landeplätze simuliert werden 
• einfach - sauber - ohne Gift  - 100 % Wirkung

Art.Nr. 299847   9 m x 30 cm

Fliegenbekämpfung  
mit System 1 1

2

3

Fliegenbekämpfung  
mit System 2 1

2

3

Fliegenbekämpfung  
mit System 3 1

2

3

Gekennzeichnete Preise mit * exkl. MwSt., Preise mit ** inkl. 19 % MwSt.


